cum nos eundem Dominum Archibaldum Camp-
bellejujque

antediftos nobilitamus et inveftimus,
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fpeciatim vero cum libero Juffragio in par-

liamento. fenend. dicJum honorem, ordinemy

dignitatem, et gradum Comitts, Vicecomitis,

et liberi Parliamenti Domini
',
cum omnibus

prterogativis, preeminentUs, et privilegiis eo

fpettantibm,per eundemDominum Archibaldum

Campbell ejujque antedicJos, de nobis no/infque

Regiis fuccejjbribus in omnibus parliamentis^

ordinum conventibus^generalibiis confiliis^ aliif-

que cengrejjibus quibufamque, publicis feu pri-

<uafzs, in ditto regno noftro tarn plenarie adeo-

que libere in omnibus refpetJibus quam quivis

alius Comes, Vicecomes, et liber Parliamenti

Dominus fimili titulo^ honore et dignitate^ cum

univerfis privilegiis aliisque ei fpeffantibus u-

fus et gavifus eft, feu quovis tempore prcete-

rito, prejenti vel futuro uti et gaudere pote-

rit. Leoni porro armorum Regi ejufque fra-
tribus fcecialibus imperamus, ut prcejato Do-

mino Archibaldo Campbell, nunc Comiti de

I/lay,
talia priorUrns injigniis ejus gentHitii^

additamenta, qualia bac occafione expedient et

convenient videbitur, dent et prcefcribant. Et

dcclaramus et ordinamus bafce no/Iras patentee

literal,
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literas, magno nojlrojigilk munitas, adeo va<*

lidas et
efficaces fore diffo Domino Archibal-

do Campbell^ ejufyue anteditisy pro pojjidendo

prtzdiSlo tituloy honore et dignitate, ac fi cum

omnibus ritibus et fokmnitatibus, fimilibus oc~

cafionibus per prius ufitatis, Hie ejufque invefti-

ti et inaugurati ejjent
-

y quocira difpenfavimus

percpie prtefentes
in perpetuum difp_enfamus.

In cujus rei teflimonium y prcelentibus magnum

figittum nojtrum appendi mandavimus. Apud
aulam nojiram de Kenjingtoun^ decimo nono die

menfis Q5lobri,$y anno Domini millefimo fep-

tingentefimo fexto, et anno regni nojlri quinto*

Per Jignaturam manu S, D, N.

fuprafcriptce.

DIPLOMA of a Lord of Parliament.

US, Dei gratia, Magna> Britan-

ia.y
Francite et tiibernia, Rex, fideique

defenjbr j omnibus probis hominibus juis ad

quos prtefetites
liters perveneririt, J'alutem.

Sciatis, quia nos con/iderantes -dileffium noftrum

Dominum
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Dominum Jacobum Sandilands de St. Mo-

nance
-, militem^ ejufque predeceffbres practaros

et
illuftres

r
oiros. ac probos et fideles Jubditos

illujlrijjimis nojlris progenitoribus effe
et